2.1.4 A CONTRATADA manifeste expressamente interesse na prorrogacao. 

2.1.5 A CONTRATADA nao tem direito subjetivo a prorroga¢ao contratual. 

2.2 A prorrogacao de contrato devera ser promovida mediante a celebragao de termo aditivo. 

3. CLAUSULA TERCEIRA — PRECO 

3.1 O valor mensal da contratagéo é de R$ 4.479,42 (quatro mil, quatrocentos e setenta e nove reais 

e quarenta e dois centavos), perfazendo o valor total de R$ 53.753.04 (cinquenta e trés mil. 
setecentos e cinquenta e trés reais e quatro centavos) anual. 

3.2 No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da